

Budapest V. kerületi Szabolcsi Bence Zenei Alapfokú Művészeti Iskola[image: A képen Betűtípus, szimbólum, embléma, tervezés látható

Előfordulhat, hogy az AI által létrehozott tartalom helytelen.]
1052 Budapest, Vármegye utca 9.
telefon: 872-7900
e-mail: szabezi@szabezi.hu

Jelentkezési lap
II. Budapesti Kamarazenei Találkozó
2026. február 5.
(Kérjük a jelentkezési lapot géppel, vagy nyomtatott betűvel, olvashatóan kitölteni!)

Szereplő neve:				         évfolyama, hangszere:
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	



Iskola neve:
Címe:
E-mail címe:
Telefonszáma:

Felkészítő tanár/tanárok neve:
Elérhetősége (telefonszám, e-mail cím):

Felhívjuk figyelmüket, hogy a jelentkezési lap mellé a felhívásban megjelenő Google űrlapot is minden esetben szükséges kitölteni.


Felkészítő tanár/tanárok aláírása				      Intézményvezető aláírása
Ph.
Dátum:
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